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* Grundriss/Ansichten ohne MaRstab.
* Moblierung und Kiiche sind nicht im Kaufpreis enthalten.
* Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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Ansicht Innenhof

Wohn- und Nutzflache

Wohnen/Essen
Schlafen
Ankleide/Abst.
Bad
Arbeiten/Gast
WC

Diele

Flur
Abstellraum

Balkon (Ant. v. 10,94 m?)

Gesamtflache
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142,08 m?
112,18 m?
1 7,61m?
: 8,34 m?
110,57 m?
: 2,36 m?
: 7,07 m?
110,42 m?
: 3,28 m?
: 547 m?

:109,38 m?
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< Diele

* Grundriss/Ansichten ohne MaRstab.

* Moblierung und Kiiche sind nicht im Kaufpreis enthalten.

* Druckfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
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